[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

           29.09. 2020 г.                    с. Новопокровка                   № 344
Об утверждении  Плана мероприятий направленных на поддержку школ со стабильно низкими результатами  обучения на территории  Красноармейского муниципального  района на 2020-2021учебный год .

 В целях поддержки и реализации мероприятий по повышению качества образования в школах с низкими результатами обучения в Красноармейском муниципальном районе
ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить План мероприятий направленных на поддержку школ со стабильно низкими результатами обучения  в Красноармейском муниципальном районе на 2020-2021 учебный год  Приложение 1 .

2. Руководителям общеобразовательных учреждений   Приложение 2:

2.1. Разработать и утвердить планы мероприятий  по повышению качества обучения, включив мероприятия по предупреждению низких результатов преподавания учебных предметов до  01  октября 2020 года .
2.2. Обеспечить реализацию Плана мероприятий  направленных на поддержку школ со стабильно низкими результатами  обучения в Красноармейском муниципальном районе.
3. Заведующему методического кабинета управления образованием  АКМР

 ( Ляжко Е.М. ) обеспечить методическое сопровождение Плана мероприятий  направленных на поддержку школ со стабильно низкими результатами  обучения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
                  И.о.  начальника                                         О.В. Калмыкова
Приложение № 2
к  Приказу УО АКМР

№    344   от  29.09.   2020  г.

Состав руководителей общеобразовательных организаций
Красноармейского муниципального района в 2020-2021 учебном году
	№ п/п
	Наименование общеобразовательной организации
	Руководитель ОО

	1.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12» с. Вострецово Красноармейского муниципального района Приморского края
	Журавкова Татьяна Викторовна

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13» с. Крутой Яр Красноармейского муниципального района Приморского края
	Пишун Борис Анатольевич

	3.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14» с. Глубинное Красноармейского муниципального района Приморского края
	Митягина Светлана Владимировна

	4.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 24» с. Богуславец Красноармейского муниципального района Приморского края
	Немцева Татьяна Анатольевна

	5.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 26» с. Мельничное Красноармейского муниципального района Приморского края
	Жаравина Жанна Валентиновна

	6.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 23» с. Новокрещенка Красноармейского муниципального района Приморского края
	Каздровская Ксения Александровна